報道機関各位 プレスリリース 2019年2月20日 株式会社阪急阪神ホテルズ 宝塚ホテル NO-18-16

# 甘酸っぱい苺を可愛い小菓子に仕立てて、多彩な味わいに

# 「ストロベリー アフタヌーンティーセット」販売

2019年3月1日(金)より ティーラウンジ「ルネサンス」にて

宝塚ホテル(兵庫県宝塚市梅野町 1 番 46 号 総支配人:八尾 篤) では、2019 年 3 月 1 日 (金) よりティーラウンジ「ルネサンス」にて、春のおすすめ「ストロベリー アフタヌーンティーセット」を販売いたします。

幅広い世代に人気の苺をクリームやジュレと合わせ、多彩な味わいの小菓子やオープンサンドに仕上げました。 苺の酸味とクリームの甘味が口いっぱいに広がる様々なスイーツをお楽しみいただけます。

#### ■期 間

2019年3月1日(金)~3月31日(日)

■名 称

「ストロベリー アフタヌーンティーセット」

### ■内 容

- 苺のヴェリーヌ
- 苺のミルクレープ
- 苺のデキゼ
- ・ストロベリーマカロン
- ・ 苺のシュークリーム
- 苺のギモーブ
- ・スコーン (プレーン・レーズン)
- ・スモークサーモンのサラダ
- ・ストロベリー オープンサンド
- ・コーヒー または 紅茶

## ■提供時間

10:00~18:00 (ラストオーダー17:30)

■料 金

1名様 2,500円 (消費税・サービス料込み)

■店 舗

本館 L 階 ティーラウンジ「ルネサンス」

■ご予約・お問い合わせ

TEL: 0797-87-1151 (代表)



ストロベリー アフタヌーンティーセット



ルネサンス店内

※画像は全てイメージです。

この件についてのお問い合わせは

宝塚ホテル 広報担当:向 真有香・神崎 良之

〒665-0004 兵庫県宝塚市梅野町 1 番 46 号 TEL: 0797-85-2606 FAX: 0797-87-9834 e-mail: m-mukai@hankyu-hanshin-hotels.com 掲載の画像データをご用意しております